¶ Injudicatus, a, um : Non judicatus, indemnatus. { ἀκρατο. GALL. Qui n'est point jugé. ITAL. Non giudicato. GERM. Ungeurtheilt. HISP. No juzgado en juzgio. ANGL. Not judged. } Gell. lib. 13. cap. 23. Decem hominibus vitam eripis, indicta causa, injudicatis, indemnatis. Quint. lib. 10. cap. 1. Id quoniam ad præsentem materiam nihil pertinet, injudicatum relinquo. Idem cap. 10. lib. 5.

¶ Injudicatus, hostia vocabantur quæ nunquam domitæ, aut jugo subditæ fuerant. ἀστραγρια. Festus, & Macrob.

¶ Injungo, is : Impono, mando, præcipio. { מִזְבְּחַה, impijungo,

commeñar. GALL. Imposer, commander, enjoindre. ITAL. Imporre, commettere. GERM. Auflegen, beschlen. HISP. Injungo ò imponer. ANGL. To injoyne, to commande and appoynte to be doone. } Liv. 3. ab Vrb. Comitiorum illi habendorum, quando minimus natu sit, munus consensu injungunt. Idem 6. bell. Pun. Verterunt orationem cō, ut dicerent, privatis id, seu æquum, seu iniquum onus injungendum esse. Sic Cæsar 8. bell. Gall. & 2. bell. civil. Et Suet. in Tib. cap. 17. Et si quid subiti muneris injungendum esset, per libellos daret. Liv. lib. 2. ab Vrb. Injungere necessitates legis Agraria. ¶ Proptè tamen Injungere, est iotus, vel supra jungere. { הַדְבָּקָה bidbik, תַּחַת shibber. i. m. t. l. t. , i. m. s. y. n. u. w. } Col. lib. 7. Jugumque quarto die accipiunt, cui tamus illigatus temonis vice trajicitur: interdum & pondus aliquod injungitur, ut majore nisu laboris exploretur patientia. Idem lib. 5. Itaque pingui terra singulis brachiis licebit hæc injungere flagella. ¶ Injungere detrimentum Reipublicæ, est infeste. Brut. ad Cicer. 13. Epist. Tamen si quo etiam casu Isaram se yajecerint, ne quid detrimenti Reipub. injungant, summa à nobis labitur opera: id est, ne quo damno afficiant Rempublicam. Injungere injuriam. Livius 3. ab Vrb. Injungere servitatem, in servitatem redigere. Et Suet. in Tib. cap. 24. Quærens miseram & onerosam injungi: sibi servitatem, recepit Imperium. Senec. cap. 7. de consol. al. 26. ad Polyb. Injungitur tibi necessitas. Quintilian. Injungere vesiba, pro jungere, & componere. Liv. lib. 5. ab Vrb. Injunctæ vineæ mortibus. Idem lib. 3. ab Vrb. Scita plebis injuncta patribus. Idem lib. 3. d. 5. Injunctus muro agger.

¶ Injunctus, a, um : qui non juravit. { ἀρύπλος. GALL. Qui n'a point juré. ITAL. Che non a giurato. GERM. Un geschworen. HISP. No juramento, que no jurò. ANGL. That hath not sworne. } Plaut. in Amph. Nam injurato scio plus crederes mihi, quam jurato tibi. Cicer. pro Cecinn. Quum jurati dicunt quod ego injuratus insimulo.

¶ Injuria, a : Iniquitas, inde dicta quod non jure fiat. { πρώτη baschek, δύο chamas. ἀδίκη, ἀδίκη. GALL. Injure, ITAL. Inguria. GERM. Unbilligkeit das einem wider billisch vnd recht zugefügt wird. HISP. Injuria ò injusticia. ANGL. Injurie, wrong. } Omne enim quod non jure fit (inquit Ulpian. l. 1. ff. de injuriis. & fam. libell.) Injuria dicitur, sive verbis, sive re. Re, quum manus inferuntur: verbis, quum fit convitium. Specialiter vero, codem Ulpiano teste, Injuria dicitur contumelia, à contemendo. ¶ Injuria sinquit Paulus l. qui servum, D. de act. & obligat.) ex affectu fit: damnum ex culpa. ¶ Injuria verbum & activè & passivè sumitur, ut Gell. cap. 12. lib. 9. auctor est. ¶ Interdum etiam, codem Ulpiano teste, Injuria appellatio damañum culpa datum significatur: interdum etiam iniquitas, cum quis iniquè, vel injustè lententiam dixerit. Plaut. in Aul. sc. ult. 4. Ego me injuriam filiæ fecisse fateor tue Cereris vigiliis per vinum, atque impulsu adolescentiae. Terent. in Heaut. Nunc aliud spectat: matres omnes filiis in peccato adjutrices, auxilio in paterna injuria solent esse. Plaut. Aulul. Facis mihi injuriam, an non? (sup. tu qui furem vocas & executis.) Idem Asin. sc. 4. a. 2. & sc. 2. a. 3. Facetatis pro injuria (de maledictis.) Idem Menach. sc. 7. a. 5. Neu sinas in me insignitè fieri tantam injuriam (de rapto sublimi.) Idem Mil. sc. 1. a. 2. Injuria facis hero (de ea quæ se vulgar.) Ibidem, Injuria est, falsum nomen possidere. Idem Menach. sc. 2. a. 3. Non sum qui sum, ni hanc injuriam ultus fuero (quod exclusus domo & prandio.) Senec. cap. 18. al. 37. de consol. ad Polyb. Multa providit, quibus hanc emendaret injuriam, multa dabit quibus redimatur. Ovid. 5. Fa. 7. At si negligimur, magnus injuria pennis.

Solvitur: id est, contumelia, negiectus.

¶ Injuria remittere, pro reddere. Seneca lib. 2. de vita tranq. 14. Cato cum illi os percutsum esset, non excanduit, non vindieavit. Injuria non remisit quidem, sed factam negavit. ¶ ¶ Nonnunquam injuria adverbii loco sumitur, pro Immerito, ἀλόγως, τούτο εἰστι. Plaut. in Milit. sc. 1. a. 1. Amant te omnes mulieres, neque injuria, qui sis tam pulcher. Cicer. in Catilin. Ego tibi injuria suspectus sum.

¶ Injurious, injutius, qui injuriam infert, iniquus, injustus. { πρώτη baschok, δύο baschok. GAL. Injurieux. ITAL. Ingurioso. GERM. Ein unbilliger der wider billigkeit thut. HISP. El que haze injuria. ANGL. Injurious, injuria that doeth wrong. } Cicer. 1. Offic. Primum in eo peccant, quod sint injuriosi in proximos. Injurious istus. Plin. lib. 17. cap. 24. Aut circumfossor injurioso istu verberavit. Injurious vita: plena sceleribus, & iniquitatibus, quæque alteri damnum infert & injuria. Cicer. 1. de legib. Quod si poena, si metus supplicii, non ipsa turpitudine deterret ab injuriosa, facinorosaque vita, nemo est justus.

¶ Injurious, adverbium. { δέξαρχος. GALL. A tort & injurieusement, contre tout droit & raison. ITAL. A torto, contra ragione. GERM. Wider billisch vnd recht. HISP. Injurious ò injustamente. ANGL. wrongfull. } Cic. pro lege Manil. Majores vestri sape mercatoribus, ac naviculitoribus injuriosius tractatis bella gesserunt. Col. lib. 1. cap. 8. In ceteris præbitis injuria è tractatur.

Injuria, idem quod injuriosè. Nævius apud Non. in Injuria.

¶ Injurious, a, um : Injurious, iniquus. { πρώτη baschok, ἀδίκη. GALL. Qui fait tort, & déplaisir, injuste, injurieux. ITAL. Chi fa torto & dispiacere, ingiusto. GERM. Unbillig. HISP. Injusto, que haze injuria. ANGL. That doeth wrong. } Plaut. in Aulul. sc. 4. a. 2. Si mihi dat operam, me illi itasci injurium est. Idem Cure. sc. 1. a. 1. Injurious es, qui quod lenoni nulli est, id ab eo petas. (sup. æquum bonumque.) Idem Mil. sc. 5. a. 2. Injuria es (sic legit Passer, non est,) fallum nomen possidere postulas. Terent. in Heaut. Iujurium autem ulcisci adversarios? Ubi Donat. Iujurium, indignantis modo significatio est, & vim adverbii habet. Terent. in Heaut. Enimvero reijcere nequeo, multis modis injuriosus Clitipho est. Idem in Aul. Si id succenseat nunc, quia non det tibi uxorem Chremes, ipsius sibi injuriosus esse videatur, neque id inuria.

¶ Injüssus, a, um : Non jussus. { ἀπαρχή. GALL. A qui on n'a point commandé, qui n'a point d'ordre. ITAL. Non comandato. GERM. Ungeheissen. HISP. No mandado. ANGL. Not commanded. } Horat. 1. Serm. Satyr. 5.

Omnibus hoc vitium est cantoribus inter amicos,
Ut nunquam inducant animum cantare rogati:
Injussi nunquam desistant.

Virg. 6. Eclog.

Non injussa cano.

Idem 1. Georg.

— atque injussa virescunt

Gramina: hoc est, non cultu quæsita, sed sua sponte nascentia.
Injussus, us: substantivum. { ἄρδες καὶ σύνηγετο. ANG. without com-
mandement. } ut, Injussu meo, id est, me non præcipiente. Terent.
in Phorm. Itane tandem uxorem duxit Antipho injussu meo? Cicer.
de sen. Veratque Pythagoras injussu Imperatoris, hoc est Dei, de
præsidio, & statione vita decedere. Idem ad Attic.lib.4. Ne injussu
populi judicarent.

INJUSTRS, a, utm: Non justus, iniquus, improbus, injuriosus. { γυναικεῖον re-
schah, ἄργον havvál. ἀδικία. GALL. Injuste. ITAL. Injusto. GERM.
Ungerecht. HISP. No justo. ANGL. Unjust. } Terent. in Adelph. Homi-
ne imperito nunquam quicquam injustius, qui nisi quod ipse fecit,
nihil rectum putat. Injustus, qui justam magnitudinem excedit.
Virg. 5. Georg.

Injusto sub fasce viam dum carpit.